- Quattuor virtutum species multorum sapientum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 065x, 141recto
- Quattuor virtutum species multorum sapientum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 015, 167recto
- Quattuor virtutum species multorum sapientum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 015x, 167recto
- Quattuor virtutum species multorum sapientum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 028, 40recto
- Quattuor virtutum species multorum sapientum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 064, 109verso
- Quattuor virtutum species multorum sapientum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 064x, 109verso
- Quemadmodum abundanti studio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 362, 93recto
- Quemadmodum infirmus nec autem corporaliter habet necesse ut evacuetur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 107, 193verso
- Quemadmodum nostrorum corporum habitus spectat UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 337, 1recto
- Quemadmodum nostrorum corporum habitus spectat UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 337x, 1recto
- Questio est de virtutibus in communi et primo quaeritur: Utrum virtutes sint habitus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 319, 213verso
- Questio est, utrum haec oratio sit congrua UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 010
- Questio est, utrum haec oratio sit congrua UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 010x
- Qui amat periculum - (Sir 3,27) Factus est sermo Domini in corde meo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 170, 174verso
- Qui amat ubi non amatur gravi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 064
- Qui amat ubi non amatur gravi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 064x
- Qui amoris gratia, mi Anthoni Magliane UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 218
- Qui bene dum poteris sermonibus his potieris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 056, 269verso
- Qui bene praesunt - (I Tim 5,17) Pro salubri intelligentia nostri thematis necessaria est gratia sancti spiritus mox a nobis postulata UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 173, 251recto
- Qui bene praesunt UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 125, 238recto
- Qui bene praesunt presbiteri, duplici honore UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 128
- Qui bene vult disponere familiae suae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 012, 12verso
- Qui bene vult disponere familiae suae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 012x, 12verso
- Qui bene vult fari UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 307, 95verso
- Qui calidus in proximo simul est pisticus hemo. Des mannes zanck behaghet my UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 030, 154verso
- Qui calidus in proximo simul est pisticus hemo. Des mannes zanck behaghet my UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 030x, 154verso
- Qui cognoscis omnia occulta UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 058, 87verso
- Qui coitum quaerit et vim post oscula differt UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 002, 53verso
- Qui colorem pecudis, sollers qui mente requiris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008
- Qui colorem pecudis, sollers qui mente requiris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008x
- Qui computi regulas ipsarumque regularum causas et rationes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008, 115verso
- Qui computi regulas ipsarumque regularum causas et rationes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008x, 115verso
- Qui conques vaura trouver le vrai liu deu solel et de le lune par les tavles Alffons. Il couvient premiers UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 379, 108verso
- Qui cupis inmundi vitare pericula mundi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 049, 127recto
- Qui cupit egregium scacorum noscere ludum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 012, 232recto
- Qui cursum lunae recte scire voluerit sciat primus quod sol per signa vadit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 080x, 159recto
- Qui cursum lunae recte scire voluerit, sciat primus quod iam sol per signa vadit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 080, 15recto
- Qui cursum lunae recte scire voluerit, sciat primus quod iam sol per signa vadit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 080x, 15recto
- Qui cursum lunae recte scire voluerit, sciat primus quod sol per signa vadit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 385, 159recto
- Qui de aegrotantium : Prudentiam in arte non est nihil dimittere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 253, 197recto
- Qui de aegrotantium accidentibus in singulis aegritudinibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 238, 55versob
- Qui de aegrotantium accidentibus in singulis aegritudinibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 255, 89versob
- Qui de aegrotantium accidentibus in singulis aegritudinibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 264, 194rectoa
- Qui de aegrotantium accidentibus in singulis aegritudinibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 266a, 62rectoa
- Qui de aegrotantium accidentibus in singulis aegritudinibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 285, 87versoa
- Qui de aegrotantium accidentibus in singulis aegritudinibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 287, 235rectoa
- Qui de aegrotantium accidentibus in singulis aegritudinibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 293, 162rectoa

- Qui de aegrotantium accidentibus in singulis aegritudinibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 173, 71recto
- Qui de aegrotantium accidentibus in singulis aegritudinibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 178, 99recto
- Qui de aegrotantium accidentibus in singulis aegritudinibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 182, 52recto
- Qui de fronte pirum, pomum de stipite radit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 287, 56recto
- Qui decus alterius dissolvit derogat ille UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 090, 81recto
- Qui descendit ipse est - (Eph 4,10) Verba sunt apostoli proponentis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 107, 194verso
- Qui enutrierat me, vendidit, quandam puellam Romae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 014
- Qui erat et qui est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 098, 178recto
- Qui exacti temporis gesta UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 049, 140recto
- Qui facit incestum, deflorans aut homicida UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 368, 148verso
- Qui habet istam mensuram agrorum diligenter UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 362, 73recto
- Qui in principiis librorum debebam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 168, 205recto
- Qui in principiis librorum debebam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 168x, 205recto
- Qui lapidum vires et nomina scire requiris, ex lege me lecto rem cognosces ordine recto UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 295, 37recto
- Qui mala diligit -- wy gud vorsumet UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 004
- Qui me invenerit inveniet vitam et hauriet salutem a domino UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 173, 21recto
- Qui me voluistis dicere ex tempore, accipite rudimentum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 007, 36verso
- Qui meriti florem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 091, 1verso
- Qui natus fuerit in signo aquarii UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351, 95verso
- Qui natus fuerit in signo aquarii UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351x, 95verso
- Qui nominum virtutes sunt ignari paralogizantur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 063a, 1recto
- Qui producit ventos - (Ps 134,7) ... Dominus ille magnus qui imperat ventis - (Lc 8,25) ... et volat super pennas ventorum (Ps 17,11) UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 022, 57recto
- Qui pusillanimus est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 174, 53verso
- Qui rectum mutilat UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 217, 128recto
- Qui sedes super Cherubim (Ps 79,2) - David prophetarum eximius gyrum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 062b, 75recto
- Qui sunt vel quales cuiusque modi speciales UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 093, 35verso
- Qui virtutum vocabulorum ignari UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008
- Qui virtutum vocabulorum ignari UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008x
- Qui volunt divites fieri UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 174, 59recto
- Qui vult audire missam, non debet abire, donec psallatur et totum perficiatur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 002, 105verso
- Qui vult eloquiis -- wer werte wyl rechen UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 004
- Qui vult scire gradum ascendentem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 360, 55recto
- Quia ad curam et regimen -- capitulo episcoporum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 077, 182recto
- Quia ad curam et regimen -- capitulo episcoporum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 118, 71recto
- Quia ad curam et regimen -- capitulo episcoporum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 118x, 71recto
- Quia apud nonnullos eorum qui philosophiam profitentur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 328, 153recto
- Quia calculus frequenter accidit personis nobilibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 193, 99recto
- Quia catholicae veritatis Doctor non solum provectos debet instruere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 124, 7recto
- Quia catholicae veritatis Doctor non solum provectos debet instruere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 129, 2recto
- Quia circa materiam permutationis beneficiorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 227, 96recto
- Quia communis opinio est quod motus tempus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 076, 149recto
- Quia complevimus in secundo libro de granis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 176, 93recto
- Quia dictum est, quod iste liber supponitur astrologiae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 376, 14recto
- Quia dictum est, quod iste liber supponitur astrologiae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 376x, 14recto
- Quia divina scriptura utitur altitudine UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361, 132verso
- Quia divina scriptura utitur altitudine UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 132verso
- Quia ex scientiis fructu dignioribus et ex loco ordinis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386, 1recto
- Quia ex scientiis fructu dignioribus et ex loco ordinis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386x, 1recto
- Quia ex scientiis fructu dignioribus et ex loco ordinis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 393, 22verso
- Quia ex scientiis fructu dignioribus et ex loco ordinis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 393x, 22verso
- Quia forma latitudinis multipliciter UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386, 124recto
- Quia forma latitudinis multipliciter UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386x, 124recto
- Quia formarum latitudines multipliciter variantur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 298, 20recto
- Quia formarum latitudines multipliciter variantur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386x, 20recto

- Quia hic non est caput libri considerata divisione legislatoris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 207, 1recto
- Quia iam auxiliante Deo exposuimus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 335, 73rectob
- Quia ille perscrutator scientiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 337, 61recto
- Quia ille perscrutator scientiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 337x, 61recto
- Quia in collatione datum est quod per incarnationem et passionem Christi genus humanum redemptum est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 127, 1rectoa
- Quia in executione istius libri dicitur quod somnus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 276, 78rectob
- Quia in multis voluminibus sapientum antiqui (!) de mutationibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 395, 75recto
- Quia in multis voluminibus sapientum antiqui (!) de mutationibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 395x, 75recto
- Quia in omni arte oportet aliquid supponere quia aliter esset in infinitum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 212, 251versoa
- Quia in prioribus dictum est de deo quantum ad intrinseca nunc dicendum est de ipso UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 115, 87rectoa
- Quia in quaestione fit mentio de omni praesidentia regitiva UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 173, 255recto
- Quia in quaestione fit mentio de omni praesidentia regitiva UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 173, 281recto
- Quia in rosario variae glossae magistrorum continentur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 188, 49rectoa
- Quia in theorica planetarum motus solis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 382, 21recto
- Quia in theorica planetarum motus solis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 382x, 21recto
- Quia in theorica planetarum motus solis est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 385, 127recto
- Quia inter cetera sacramenta ecclesiae eucharistiae sacramentum plus difficultates continere videtur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 006, 207rectoa
- Quia inter operationes secundas chirurgicales UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 205, 95rectoa
- Quia inusitata est lectio speculi iudicialis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 189, 1recto
- Quia ista perscrutatur scientia simpliciter, incepit notificare dispositionem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 285, 1rectoa
- Quia iste liber primus in quo loquitur de rebus sensibilibus naturalibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 351, 191versoa
- Quia iuvenum disputatio ex argumentis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 348, 25recto
- Quia iuvenum disputatio ex argumentis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 348x, 25recto
- Quia iuxta communem modum arguendi de latitudine et gradu UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 325, 25recto
- Quia largiente Domino de vana conversatione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 021, 89recto
- Quia libenter scire vellem modum naturalis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 298, 68recto
- Quia liber iste nomine Psalterii dicitur. Videndum est quare dicatur Psalterium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 130, 149recto
- Quia liber Physicorum cuius expositioni intendimus est primus liber scientiae naturalis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 347, 1rectoa
- Quia logica est rationalis scientia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 283, 178recto
- Quia logica est rationalis scientia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 005, 55recto
- Quia mihi debilis est memoria ac caro fragilis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 293, 114rectoa
- Quia militiam Christianam in baptisate professi estis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 103, 61rectob
- Quia nihil est utilius, nihil salubrius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 147, 39verso
- Quia nonnulli minus eruditorum Porphyrium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 005, 1recto
- Quia parvus error in principio magnus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 346, 73recto
- Quia parvus error in principio magnus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 346x, 73recto
- Quia parvus error in principio magnus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 363, 138recto
- Quia parvus error in principio magnus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 220, 68recto
- Quia parvus error in principio magnus est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 296, 31rectoa
- Quia per inventionem iurium censura ecclesiastica UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 225, 337recto
- Quia plures astrologorum diversos libros fecerunt -- Iohannes de Lineriis magister meus canones praesentes ordinavit -- ego Iohannes de Saxonia intendo -- ponere exempla de omnibus operationibus quae communiter per tabulas solent fieri UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386, 26recto
- Quia plures astrologorum diversos libros fecerunt -- Iohannes de Lineriis magister meus canones praesentes ordinavit -- ego Iohannes de Saxonia intendo -- ponere exempla de omnibus operationibus quae communiter per tabulas solent fieri UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386x, 26recto
- Quia praescriptionum divisa sunt tempora -- non existit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 214, 246recto
- Quia primos veteres ut de virtutibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 286, 181rectob
- Quia quando stella est prope zenith videtur remotior UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 385, 170recto
- Quia regimen confortationis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 230, 128recto